
Rámcová smlouva - smlouva o dílo na odstraňování bezpečnostních 
nedostatku v případě poruchy na komplexním zabezpečovacím systému 

vojenského areálu - muniční sklad Květná 2016-2017
č. 165 710 670

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu 
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec: 
telefon:
e-mailová adresa: 
datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence

ředitel Odboru nemovité infrastruktury, Sekce vyzbrojování 
a akvizic Ministerstva obrany

Oprávnění zástupci pro jednání ve věcech technických:

(dále jen ..objednatel4)
a

Obchodní společnost: Trade FIDES, a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně,

oddíl B, vložka 2988, ze dne 17. října 1995 
Brno, Dornych 57, PSČ 617 00Se sídlem:



ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

619 74 731 
CZ 619 74 731

Ing. Pavel Fiala, předseda představenstva

Kontaktní osoba: 
Telefonické a faxové spojení: 
telefon: 
fax:
Adresa pro doručování korl

(dále jen „zhotovitel44)

podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, „Provádění havarijních oprav technického 
střežení objektů ve vojenském areálu MS Květná 2016-2017“, která splňuje podmínky 
§ 18odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon41), a je zadávána podle či. 22 Rozkazu ministra obrany č. 117/2014 Věstníku, 
tuto Rámcovou smlouvu - smlouvu o dílo na odstraňování bezpečnostních nedostatků 
v případě poruchy na komplexním zabezpečovacím systému vojenského areálu - muniční 
sklad Květná (dále jen „smlouva44). Tato smlouva vymezuje podmínky týkající se dílčích 
veřejných zakázek na pořízení opakujících se služeb a postup při uzavírání následných 
prováděcích smluv. Prováděcí smlouvou se rozumí smlouva mezi objednatelem 
a zhotovitelem uzavřená postupem dle zákona a této smlouvy, na jejímž základě zhotovitel 
provede pro objednatele sjednanou službu (dále jen „Prováděcí smlouva44). Tato smlouva 
dále vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv.

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytování níže uvedených služeb ze strany zhotovitele 
ve prospěch objednatele, v souvislosti s odstraňováním bezpečnostních nedostatků 
v případě poruchy při provozu komplexního zabezpečovacího systému (dále jen ,,KZS14) 
ve vojenském areálu - muniční sklad Květná (dále jen „VA MS Květná44):

a) diagnostika závady a návrh na její odstranění do 12 hodin;
b) odstranění závady KZS

bl) v případě poruchy nevyžadující dodávku náhradních dílů a umožňující 
její odstranění do 24 hodin od telefonického nahlášení závady a 

b2) v případě vyžadujícím rozsáhlejší opravu nebo dodávku náhradních dílů 
nebo delší čas na odstranění poruchy ve specifikaci určené v prováděcí 
smlouvě;

c) odstraňování námrazy z vnitřního oplocení s perimetrickým detekčním systémem, 
kamerového systému a odstraňování sněhu pás ím na každou stranu vnitřního plotu 
- na vyžádání.

2



1.2 Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele k předložení nabídky na služby v souladu 
s bodem b2) této smlouvy. Zhotovitel není povinen takovou výzvu učinit.

1.3 Zhotovitel, se kterým bude uzavřena Prováděcí smlouva, se zavazuje provádět 
pro objednatele služby za podmínek uvedených v této smlouvy a následně uzavřené 
Prováděcí smlouvě.

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit za služby provedené v souladu s touto smlouvou 
a Prováděcí smlouvou, cenu sjednanou v těchto smlouvách.

1.4 Objednatel pověřil jako svého zástupce k provádění díla a následně k přebírání

II.
Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1 Prováděcí smlouva představuje dílčí plnění z rámce sjednaného touto Smlouvou o dílo 
a rámcovou smlouvou. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění 
dle Smlouvy o dílo a rámcovou smlouvou a prováděcích smluv však nesmí přesáhnout 
2 400 000,00 Kč včetně DPH a 1 983 471,00 Kč bez DPH.

2.2 Plnění zadávaná dle Prováděcích smluv jsou veřejnými zakázkami ve smyslu zákona 
o veřejných zakázkách a jednotlivé Prováděcí smlouvy budou v souladu s ustanovením 
§ 89 odst. 6 písm. a) zákona uzavírány postupem podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) 
zákona.

2.3 V případě zjištění vady KZS příslušník směny Vojenské policie (dále jen ,,VP“) 
telefonicky oznámí poruchu na havarijní pracoviště zhotovitele - telefonní číslo

I ”1 Pokud se nepodaří odstranit závadu na základě telefonických pokynu
navanjnmo pracoviště, odešle službu konající příslušník VP výzvu k provedení 
diagnostiky závady a případně její odstranění. Výzva bude zaslána elektronick> 
na e-mail zhotovitele na e-mail objednatele

. bude obsahovat alespoň:

- identifikační údaje objednatele;
- podrobnou specifikaci požadovaného plnění (popis závady).

Následně objednatel vyhotoví písemnou výzvu, kterou předá zhotoviteli.

2.4 Zhotovitel je povinen na výzvu (zaslanou e-mailem) k provedení diagnostiky závady 
tuto neprodleně potvrdit e-mailem odesílateli výzvy a zahájit provedení diagnostiky 
závady v místě plnění. Zhotovitel po doručení písemné výzvy k provedení diagnostiky 
v závislosti na charakteru závady:

• závadu KZS odstraní ve lhůtě 24 hodin od jejího oznámení podle čl. 2.3 
této smlouvy nebo v případě vady vyžadující rozsáhlejší opravu nebo dodávku 
náhradních dílů ve lhůtě 12 hodin od oznámen^vad^podl^čl^^^^ísm. a).
teto smlom > doručí objednateli na adresu /úpis

3



o zjištěné závadě s návrhem na její odstranění s vyčíslením nákladů spojených 
s odstraněním vady.

Zápis o zjištěné závadě s návrhem na její odstranění musí obsahovat alespoň: 

o identifikační údaje zhotovitele;
o podrobnou specifikaci závady s vyčíslením nákladů na její odstranění včetně 

nákladů na pořízení náhradních dílů; 
o časový harmonogram odstranění závady.

O zásahu bude sepsán Protokol o předání a převzetí služby, který potvrdí a odsouhlasí
přejímající (v mimopracovní dobu službu konající příslušník Vojenské policie), s uvedením
použitého materiálu a předpokládaných nákladů.

2.5 V případě závady vyžadující rozsáhlejší opravu nebo dodávku náhradních dílů 
je objednatel na základě návrhu způsobu odstranění vady oprávněn vyzvat zhotovitele 
písemnou výzvou k uzavření Prováděcí smlouvy podle ustanovení čl. 2.1 této smlouvy.

2.6 Postup vedoucí k odstranění námrazy a sněhu dle čl. I. odst. 1.1c) smlouvy je zahájen:

a) telefonickým oznámením příslušníka směny VP na havarijní pracoviště zhotovitele - 
telefonní číslo a odesláním písemn^vvz^^yjodání nabídky
Zhotoviteli (dálejen „Výzva") na e-mailovou adresuVý/va bude 
obsahovat alespoň: ’

- identifikační údaje objednatele;
- podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky);
- další požadavky na předmět plnění.

2.7 Zhotovitel je povinen písemnou výzvu k odstranění námrazy a sněhu neprodleně 
potvrdit e-mailem odesílateli výzvy a odstranit námrazu a sníh v místě plnění ve lhůtě 
do 12 hodin od doručení výzvy podle čl. 2.5 této smlouvy.

III.
Cena

3.1 Cena za služby poskytované zhotovitelem dle Smlouvy o dílo a rámcové smlouvy 
a konkrétní Prováděcí smlouvy bude odpovídat jednotkovým cenám bez DPH 
uvedeným v této smlouvě, které tvoří přílohu č. 1.

3.2 Veškeré ceny dohodnuté v této smlouvě a Prováděcích smlouvách jsou ceny v korunách 
českých bez DPH. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu 
českou. Stane-li se v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li 
v době účinnosti této Rámcové smlouvy a kterékoli Prováděcí smlouvy závazně 
stanoven koeficient pro přepočet CZK na EURECH, budou ceny sjednané v CZK 
přepočteny do EUR na základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních 
úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož i v souladu s případnou tomu 
odpovídající vnitrostátní právní úpravou České republiky.

4



3.3 Zhotovitel výslovně prohlašuje a ujišťuje objednatele, že ceny služeb dle konkrétní 
Prováděcí smlouvy již v sobě budou zahrnovat nejen veškeré režijní náklady zhotovitele 
spojené s plněním dle této smlouvy, ale také i dostatečnou míru zisku zajišťující řádné 
plnění této smlouvy a Prováděcí smlouvy z jeho strany. Cena za služby dle konkrétní 
Prováděcí smlouvy bude cenou konečnou, nejvýše přípustnou, která nemůže 
být změněna, zahrnuje cenu materiálu, náhradních dílů a technických prostředků 
použitých k provedení opravy dle čl. 1. odst. 1.1 písm. b2) této smlouvy. Cena 
materiálu, náhradních dílů a technických prostředků bude účtována ve výši odpovídající 
ceně obvyklé v místě a čase plnění. Cena za provedení služby dle čl. I. odst. 1.1 písm. c) 
této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.4 Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPII, 
a to ode dne účinnosti změny.

IV.
Platební a fakturační podmínky

4.1 Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem vždy nejdříve po převzetí celé služby 
provedené dle smlouvy (diagnostika) nebo objednatelem sjednané v příslušné Prováděcí 
smlouvě a po odstranění všech případných vad provedené služby obsažených 
v protokolu o předání a převzetí služby. Nedílnou součástí daňového dokladu 
bude objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí služby.

4.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím.

4.3 K faktuře musí být připojen Protokol o předání a převzetí služby včetně soupisu 
dodaného materiálu, náhradních dílů a technických prostředků, potvrzený osobou 
oprávněnou jménem objednatele jednat ve věcech technických - pro předání a převzetí 
díla.

4.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu:

4.5 Splatnost faktur}' je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objednateli v měsíci prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě 
splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury objednateli.

4.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

4.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý' údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu.

5



Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

4.8 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

V.
Doba, místo a podmínky plnění služeb

5.1 Zhotovitel zahájí provádění díla dnem 1. listopadu 2016. Smlouva se uzavírá na dobu 
určitou do 31. 12. 2017.

5.2 Místem plnění a místem předání a převzetí plnění je vojenský areál MS Květná

5.2 Zhotovitel je povinen provést služby dle čl. I. odst. 1.1 písm. a) této smlouvy 
do 12 hodin. K předání dokončené služby (provedení diagnostiky poruchy) připraví 
zhotovitel Zápis o zjištěné závadě s návrhem na její odstranění.

5.3 Zhotovitel je povinen provést služby dle čl. I. odst. 1.1 písm. bl) této smlouvy nejdéle 
do 24 hodin (do lhůty se započítává i doba diagnostiky podle čl. I. odst. 1.1 písm. a)). 
Součástí ukončení služby je Protokol o předání a převzetí služby.

5.4 Zhotovitel je povinen provést služby dle čl. 1. odst. 1.1 písm. b2) této smlouvy sjednané 
v příslušné Prováděcí smlouvě a předat je objednateli (dodací lhůta) nejdéle do 24 hodin 
ode dne uzavření příslušné Prováděcí smlouvy (tj. potvrzení výzvy), není-li v příslušné 
Prováděcí smlouvě sjednána jiná lhůta. K předání dokončené služby připraví zhotovitel 
Protokol o předání a převzetí služby.

5.5 Zhotovitel je povinen provést služby dle čl. I. odst. 1.1 písm. c) této smlouvy sjednané 
v příslušné Prováděcí smlouvě a předat je objednateli (dodací lhůta) nejdéle do 12 hodin 
ode dne uzavření příslušné Prováděcí smlouvy (tj. potvrzení výzvy), není-li v příslušné 
Prováděcí smlouvě sjednána jiná lhůta. K předání dokončené služby připraví zhotovitel 
Protokol o předání a převzetí služby.

5.6 K předání dokončené služby připraví zhotovitel Protokol o předání a převzetí služby, 
který bude potvrzen oběma smluvními stranami při předání a převzetí služby. Součástí 
protokolu o předání a převzetí služby bude vždy soupis použitého materiálu, náhradních 
dílů a technických prostředků. Objednatel je oprávněn službu odmítnout převzít, 
pokud má služba vady. Odmítnutí převzetí služby bude zachyceno v protokolu o předání 
a převzetí služby.

5.7 Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost 
se vyznačí v protokolu o předání a převzetí služby. Zhotovitel je povinen dodat 
či provést zbývající část služby a předat ji objednateli nejpozději v sjednané lhůtě.

5.8 V případě, že objednatel službu neodmítne převzít, ačkoli k tomu byl dle čl. V odst. 5.6

6



oprávněn, je zhotovitel povinen odstranit vady nej později do 10 dnů od převzetí služby.

5.9 V případě, že při opravě dojde ke změně skutečného stavu, bude tato změna doplněna 
do stávající dokumentace vždy dle skutečného provedení.

5.10 Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem zahájení poskytovaných služeb vést provozní 
knihy o poskytování služby zprovozněného KZS.

5.11 V případě nutnosti opravy pouze části konkrétního kompletu zabezpečit do 24 hod. 
dodávku a instalaci náhradního komponentu k zabezpečení provozu systému. Po opravě 
porouchaného komponentu instalovat celý zpět do systému a náhradní komponent 
bude vrácen poskytovateli služby.

5.12 V protokolech o zásazích budou u vyměněných dílů a prvků uváděna čitelně výrobní 
čísla nových a demontovaných dílů a prvků (pokud jsou na dílech či prvcích uvedena 
od výrobce).

5.13 Souěástí nacenění zakázky poskytovatelem je ekologická likvidace vadných 
komponentů KZS a provedení úklidových prací (úklid po opravě, odvoz a uložení 
odpadu).

VI.
Záruční podmínky, odpovědnost za vady

6.1 Zhotovitel zaručuje a odpovídá za to, že předané služby:

a) budou plně funkční a způsobilé pro použití k lučenému či obvyklému účelu;
b) budou použitelné v České republice;
c) budou odpovídat sjednané specifikaci;
d) budou bez faktických vad;
e) budou bez právních vad;
f) budou splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

6.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na služby na dobu 6 měsíců na službu 
a 24 měsíců na nově dodané náhradní prostředky KZS, ode dne převzetí služby 
objednatelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Zárukou přejímá zhotovitel závazek, 
že dodané služby budou po tuto dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, 
jinak k obvyklému účelu, a že si zachovají smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 
Zhotovitel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky. 
Objednatel je povinen záruční vady oznámit zhotoviteli nejpozději do 15 pracovních 
dnů od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže 
služby užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

6.3 Služba má vady, jestliže nebyla dodána v souladu s touto Rámcovou smlouvou 
nebo příslušnou Prováděcí smlouvou nebo poruší-li zhotovitel tuto Rámcovou smlouvu. 
Za vady se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech.

6.4 Objednatel je povinen ve lhůtě 10 pracovních dnů od převzetí služby zkontrolovat 
službu s odbornou péčí. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je objednatel povinen 
v této lhůtě oznámit zhotoviteli.

7



6.5 Zhotovitel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má služba 
v okamžiku převzetí služby objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. 
Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne v době trvání záruky 
po okamžiku převzetí služby objednatelem.

6.6 Zhotovitel neodpovídá za vady náhradních dílů, které byly, dle urěení objednatele, 
získány kanibalizací z nevyužívaných prostředků KZS.

6.7 O odstranění reklamované vady sepíše objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění 
vady nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li 
zhotovitel vady v této lhůtě nebo oznámí-li zhotovitel před uplynutím této lhůty 
objednateli, že vady neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat provedení náhradní 
služby, odstoupit od této Rámcové smlouvy nebo příslušné Prováděcí smlouvy 
nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny.

VII.
Sankce

7.1 V případě prodlení zhotovitele s provedením sjednaných služeb a předáním 
dokončených služeb dle příslušné Smlouvy o dílo a rámcové smlouvy a Prováděcí 
smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 
za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad služeb je objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den prodlení.

7.3 V případě, že dojde k porušení povinnosti zhotovitele, která zakládá nárok objednatele 
k okamžitému odstoupení od této Smlouvy o dílo a rámcové smlouvy, je objednatel 
bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od této Smlouvy o dílo 
a rámcové smlouvy, oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kě 
za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

7.4 Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti je objednatel oprávněn 
požadovat od zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 100 000,- Kč.

7.5 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 0,001 %, 
za každý započatý den prodlení a náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky 
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob.

7.6 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé 
škody v celém rozsahu způsobené škody.

7.7 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování o smluvní 
pokutě.

8



VIII.
Zvláštní ujednání

8.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

8.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. V případě rozporu mezi ujednáním v této Smlouvě a v Prováděcí 
smlouvě má přednost Prováděcí smlouva.

8.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

8.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

8.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat 
jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku 
a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám. 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

8.7 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 101“), souhlas 
objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů 
ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

8.8 Zhotovitel zabezpečí při ukládání záznamů z kamerového systému ochranu osobních 
údajů v souladu s § 6 zákona č. 101.

8.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

8.10 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

8.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí 
být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo 
e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

8.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou

9



nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví 
této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to 
bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

IX.
Doba trvání této Rámcové smlouvy

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami 
této smlouvy.

9.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 11. 2016 do 31. 12. 2017 
nebo vyčerpání přidělených finančních prostředků.

9.3 Tato smlouva zaniká ze zákonných důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, 
nebo z důvodů uvedených v této smlouvě a dále odstoupením:

a) uplynutím sjednané doby;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči 
zhotoviteli vydáno rozhodnutí o úpadku.

X.
Ochrana utajovaných informací

10.1 Zhotovitel je povinen:

- Zabezpečit ochranu utajovaných informací (dále jen ,,UI“) ve smyslu zákona 
ě. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 412“) 
a souvisejících prováděcích předpisů a použít veškeré informace, se kterými 
bude seznámen při provádění díla, pouze pro plnění předmětu smlouvy ;

- do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli Ministerstva obrany 
(dále jen „BŘ MO“) všechny změny v zákonných podmínkách, které by mohly 
vést k ohrožení jeho ekonomické stability;

- neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu k UI, zejména 
odnětí osvědčení podnikatele, a vrátit UI;

- současně se splněním zákonem ě. 412 daných ustanovení neprodleně písemně 
oznámit BŘ MO neoprávněné nakládání s UI nebo ztrátu UI;

- umožnit pověřeným zaměstnancům MO prověřovat nakládání s UI, 
které byly zhotoviteli poskytnuty při zadávání nebo plnění předmětu 
této smlouvy, a to na pracovišti, v sídle a veškerých provozovnách zhotovitele 
a jeho subdodavatelů;

- do 5 pracovních dnů oznamovat objednateli veškeré změny informací 
uvedených v dotazníku;

10



- vést samostatný seznam poskytnutých utajovaných dokumentů
nebo technických zařízení nebo seznam utajovaných dokumentů a technických 
zařízení, které u zhotovitele vznikly (název dokumentu, čj. apod.);

- vést samostatný seznam utajovaných dokumentů nebo technických zařízení, 
které zhotovitel poskytl subdodavatelům nebo seznam utajovaných dokumentů 
nebo technických zařízení, které u subdodavatele vznikly (název dokumentu, 
čj. apod.);

- ve smlouvě se subdodavateli stanovit zákaz poskytování UI dalším subjektům;
- nepořizovat kopie z utajovaných výchozích podkladů obdržených

od objednatele.

10.2 Porušení povinností specifikovaných v odst. 10.1 této smlouvy, které se vztahují 
i na případné subdodavatelské subjekty zhotovitele, je důvodem k jednostrannému 
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, aniž by zhotovitel mohl uplatňovat 
náhradu škody.

10.3 Zhotovitel, v^nwsh^ákomu^^^^ouviseiícíclmjrováděcíclnriedpisů. se bude moci
>e/namnvnt . slanin ena
dle nařízení vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví seznam utajovaných informací, 
ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb., a to v rozsahu:

- Podle přílohy č. 8 poř. Č. 8 d) (příloha č. 2 smlouvy').

XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech o 12 stranách a 9 stranách příloh, z nichž 
každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk. Dva výtisky 
jsou pro potřebu objednatele.

11.2 Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky.

11.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného.

11.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

11.5 Smluvní strany berou na vědomí, že v průběhu plnění této smlouvy může dojít 
k přechodu práv a povinností z objednatele na nový subjekt Českou republiku - 
Ministerstvo vnitra a s tímto přechodem vyjadřují podpisem této smlouvy svůj

11



bezvýhradný souhlas.

11.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

11.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy v textu smlouvy.

XII.
Přílohy

12 Přílohy:

• Příloha č. 1 cenová nabídka - 4 strany;
• Příloha č. 2 OUI-1 strana;
• příloha č. 3 „vyžádání servisní služby44 - 1 strana;
• příloha č. 4 „protokol o předání a převzetí služby44 - 1 strana;
• příloha č. 5 přehled prvků TSO V A MS Květná - 2 strany.

12



Příloha č. 1 
Počet stran: 4

CENOVÁ NABÍDKA

Celková nabídková cena (bez DPH) je součtem nabídkových cen ze sloupců „Nabídková cena pro účely této VZ“ z tabulek I. až
IV. Celková nabídková cena slouží pouze pro účely hodnocení této veřejné zakázky.

Pokyny k vyplnění:
- Ceny (bez DPH) vložte do žlutě podbarvených buněk;

- Ceny vkládejte pouze jako čísla bez textových znaků a symbolů; pro desetinnou čárku používejte pouze čárku (ne tečku);

- Normohodina je 1 hodina práce jednoho pracovníka
- Cenu nemůže představovat nulový cenový údaj (tj. 0,- Kč);

Upřesnění:

Jedná se o cenu 1 NH a to pro práce spojené s DIAGNOSTIKOU závady podle čl. 1.1. písm. a) a odstranění závady podle písm. 
bl), tedy v případě poruchy nevyžadující dodávku náhradních dílů a odstranitelnou do 24 hodin od telefonického nahlášení 
závady, do této doby se započítává doba 12 hodin dle písm. a). Cena obsahuje veškeré spojené náklady včetně kilometrovného a 
náhrady za ztrátu času.

Pokyn pro vložení ceny: Vložte cenu bez DPH do tabulky I. sloupce C. Sloupce D a F budou propočteny automaticky.

Tabulka I. - Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny za provedení DIAGNOSTIKY
Pč. Název Bez DPH Včetně DPH Nabídková cena

B D
Cena za 1 NH 3 180,00 Kč 3 847,80 Kč 100 3 180,00 Kč

B. Cenová položka: Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny (dále jen "Nil") - technik
Upřesnění:

Jedná se o cenu 1 NH a to pro práce spojené s odstraňováním závady podle čl. 1.1. písm. b2) - v rozsahu o odbornosti technik, 
tedy jedná se o práce spojené s dodávkou náhradních dílů nebo velkého rozsahu, tedy překračující dobu stanovenou v případě 
poruchy nevyžadující dodávku náhradních dílů a odstranitelnou do 24 hodin od telefonického nahlášení závady a sjednané 
Prováděcí smlouvou. Cena obsahuje veškeré spojené náklady včetně kilometrovného a náhrady za ztrátu času.

Pokyn pro vložení ceny: Vložte cenu bez DPH do tabulky II. sloupce C. Sloupce D a F budou propočteny automaticky.

Tabulka II. - Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny - technik
Pč. Název Bez DPH Včetně DPH Nabídková cena
A B C D E F
1 Cena za 1 NH 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč 100 1 510,00 Kč

C. Cenová položka: Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny (dále jen "MI") - programátor

Upřesnění:

Jedná se o cenu 1 NH a to pro práce spojené s odstraňováním závady podle čl. 1.1. písm. b2) - v rozsahu o odbornosti 
programátor, tedy jedná se o práce spojené s dodávkou náhradních dílů nebo velkého rozsahu, tedy překračující dobu 
stanovenou v případě poruchy nevyžadující dodávku náhradních dílů a odstranitelnou do 24 hodin od telefonického nahlášení 
závady a sjednané Prováděcí smlouvou. Cena obsahuje veškeré spojené náklady včetně kilometrovného a náhrady za ztrátu času.

Pokyn pro vložení ceny: Vložte cenu bez DPH do tabulky III. sloupce C. Sloupce D a F budou propočteny automaticky.

Tabulka III. - Cena za 1 hodinu práce tzv, normohodiny - programátor

Pč. Název Bez DPH Včetně DPH Nabídková cena
A B C D E F
1 Cena za 1 NH 1 670,00 Kč 2 020,70 Kč 100 1 670,00 Kč



D. Cenová položka: Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny (dále jen "Ml") - ostatní odbornosti

Upřesnění:

Jedná se o cenu 1 NH a to pro práce spojené s odstraňováním závady podle čl. 1.1. písm. b2) - v rozsahu ostatní odbornosti, tedy 
jedná se o práce spojené s dodávkou náhradních dílů nebo velkého rozsahu, tedy překračující dobu stanovenou v případě 
poruchy nevyžadující dodávku náhradních dílů a odstranitelnou do 24 hodin od telefonického nahlášení závady a sjednané 
Prováděcí smlouvou nebo činnosti uvedené v čl. 1.1 písm. c), tedy takové činnosti při nichž není potřebná odbornost technika čí 
vyšší, jako je například odstraňování sněhu či výkopové práce. Cena obsahuje veškeré spojené náklady včetně kilometrovného a 
náhrady za ztrátu času.

Pokyn pro vložení ceny: Vložte cenu bez DPH do tabulky IV. sloupce C. Sloupce D a F budou propočteny automaticky.

Tabulka IV. - Cena za 1 hodinu práce tzv. normohodiny - ostatní odbornosti
Pě. Název Bez DPH Včetně DPH Nabídková cena

B D
] Cena za 1 NH 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč 100 1 510,00 Kč

Celková nabídková cena 7 870,00 Kč

Ceny materiálů budou účtovány dle ceníků ÚRS platných v době provádění oprav, případně dle platných ceníků 
výrobců.

DPH bude u materiálu účtována dle zákona (SKP).

Orientační ceny nových prvků při nemožnosti náhrady z funkčních stávajících prvků (kanibalizace)

Prvky EPS dodávka v Kč bez DPH
člen MHY 419 ks 1 1 390,00 Kč
Tlačítkový hlásič MHA 144 ks 1 3 900,00 Kč

Prvky EZS
Detektor OUT LOOK ks 1 3 150,00 Kč
Detektor Visonic TOWER ks 1 2 126,00 Kč
Jiskrově bezpečný zdroj ks 1 5 216,00 Kč
jiskrově bezpečný oddělovač sběrnice ks 1 6 990,00 Kč
Objektové zařízení PZM-1, anténa, kabel kpl 1 38 290,00 Kč

Nacenění specifických činností

služba v Kč bez DPH na 
výzvu

Odstranění sněhu pás 1 m na každou stranu vnitřního plotu, celý 
perimetr, jeden zásah, maximální cena

zásah 1 53 000,00 Kě

služba v Kč bez DPH na 
výzvu

Odstranění námrazy z vnitřního oplocení s perimetrickým detekčním 
systémem, kamerového systému, celý perimetr, jeden zásah, 
maximální cena

zásah 1 18 000,00 Kč

2



Hodinová sazba zahrnuje veškeré práce a úkony, které bude nutné při provádění oprav provést 
(kromě dopravy a času stráveného na cestě)

Diagnostika cena za 1 hod.
/I pracovník

cena v Kč bez DPH 490,00 Kč

DPH 21% 102,90 Kč

cena v Kč s DPH 592,90 Kč

Rozsah prováděných prací:
cena za 1 hod.
/1 pracovník

- technik

cena v Kč bez DPH 490,00 Kč

DPH 21% 102,90 Kč

cena v Kč s DPH 592,90 Kč

Rozsah prováděných prací:

cena za 1 hod.
/1 pracovník

programátor

cena v Kč bez DPH 1.250,- Kř

DPH 21% 262,50

cena v Kč s DPH 1.512,50

Rozsah prováděných prací:
cena za 1 hod.
/1 pracovník

- ostatní

cena v Kč bez DPH 490,00 Kč

DPH 21% 102,90 Kč

cena v Kč s DPH 592,90 Kč

3



Rozsah prováděných prací:
cena za 1 hod.
/1 pracovník

cena za ztrátu času bez DPH 200,00 Kč

DPH 21% 42,00 Kč

cena v Kč s DPH 242,00 Kč

Rozsah prováděných prací: 1 pracovník

cena za km v Kč bez DPH 11,00 Kč

DPH 21% 2,31 kč

cena v Kč s DPH 13,31 Kě

4



Příloha č. 2 
Počet listů: 1

Specifikace utajovaných informací v souladu s nařízením vlády č. 522/2005 Sb., 
kterým se stanoví seznam utajovaných informací, ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb.

Příloha
číslo

Poř.
číslo

Utajovaná informace Stupeň
utajení

8 8 d) Ochrana objektů
d) dislokace, kapacita a systém bezpečnostní ochrany muničních 
skladů, skladů zbraní, výbušnin nebo jiných nebezpečných látek

V



Příloha č. 3

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
V Květné dne 
Výtisk číslo: 
Počet listů: 1

zhotovitel

Fax:
e-mail: xxxx@xxxx

Věc: Výzva k poskytnutí plnění (objednávka) č.

j^ádám o vyslání servisní služby k provedeni odstraněni závady na KZS instalovaném 
Květná. K tomu sděluji následující:

Závada zjištěna dne: ve......... Telefonicky ohlášena dne: ve.............

Popis závady:

Pravděpodobná příčina závady 
(zjištěná obsluhou)

Opatření učiněná obsluhou:

Písemné vyžádání servisní služby provedeno osobně dne ....

Podpis

Předal:



Příloha č. 4

Protokol o předání a převzetí služby

akce:

č. smlouvy: Smlova o dílo a rámcová smlouva o opravách KZS Květná č. /2016

Předávající:
Zhotovitel

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a rámcovou smlouvou o opravách KZS Květná 
ě........./2015 předává dodavatel objednavateli služby v rozsahu vyžádání Ev.ě................

V Květné dne:

za zhotovitele za přejímajícího

za přejímajícího



Příloha č. 5 smi 
Počet listů: 2

Soubory technických zařízení KZS VA Květná

Popis MJ
Počet

MJ
Poznámka

Systém kontroly strážní služby
Přenosná rdst GP320, 1 kan., VHF/UHF, NiMH aku., anténa, držák ks 5
Nabíječ pro GP320 ks 5
Základnová rdst GM340, 128 kan. VHF/UHF, 5-25W + kryt ks 1
Stolní mikrofon HMN3000 ks 1
Anténní soustavy ziskové (4 antény), VHF ks 1
Stožár pro anténní soustavu, 8-10 m pro (4 antény), stupačky, kotvy, uzemnění, nátěr, montážní materiál ks 1
Přepěťová ochrana anténní HX-A ks 1
Pracoviště s PC (Stolní PC s LCD monitorem) ks 1
Grafický nadstavbový SW pro systém RGS a RSS ks 1
Zdroi pro GM 930 a RGS-P s AKU 17 Ah ks 1
Ovládací pult RGS/RSS ks 1
Modul bezpečnostních funkcí a kontroly RGS-SM ks 5
Kontrolní bod aktivní RGS-ACHP ks 52
Kontrolní bod pasivní s držákem RGS- PCHP ks 20
Nástrahový mobilní systém RSS - souprava mobilního detektoru (řídicí a komunikační jednotka RSS/MDS-CU, 
venkovní infapas. detektory, venkovní duální detektor, perim. detekční jednotka RASS-1, jednotka 
samoochranv. stativv. dobíiecí a ext. zdroie. akumulátorv

ks 5

Personální karta strážných pasivní RGS -PPC ks 10
Akumulátor ks 10
Detekční zařízení na vyhledávání kovů
Rámový detektor kovů (rámový detektor kovů Metor 200WP, druhý zónový indikátor, montážní sada, přívod el. 
enerqie)

ks 1

Ruční detektor kovů (detektor Metor 28, nabíječka akumulátorů, akumulátory, klip na opasek, sluchátka, brašna 
pro venkovní použití)

ks 2

Perimetr
Plotl.
Brána samonosná s pohonem (posuvná samonosná brána, ovládání, motory s příslušenstvím,maják, výplet 
Jáckel. betonové základy sloupků)

ks 2

Brána samonosná s pohonem (posuvná samonosná brána, ovládání, motory s příslušenstvím, tlaková bezp. 
lišta, maiák,vrcholová ochrana, výplet Jáckel, betonové základy sloupků)

ks 1

Brána jednokřídlá s pohonem (vrcholová ochrana, výplet Jáckel, zámek) ks 2
Brána dvoukřídlá (2 křídla brány, vrcholová ochrana, výplet Jáckel, zámek, betonové základy sloupků) ks 2
Server Triline acasa ks 1
Modul PIO ks 4
Rozvaděč PES ks 5
Čidlo PDS ks 2023
Plot 2
Detekční modul PM ks 15
Infra bariera ks 7
Detekční kabel 200 m MC 115 - 100/200 (včetně příchytek) ks 30
Propojovací modul SU ks 2
Zakončovací člen TU ks 6
Linkový modul LU ks 9
Izolační linkový modul ILU ks 3
Modul komunikačního rozhraní NIM ks 3
Modul rozhraní 422/485 422A ks 3
Releový modul 6 výst. RM ks 3
Převodník ZDP S711 D-2 ks 12
Kabelový rozvod metalika (kabel FiH, kabel CYA, kabel CYKY, kabel chránička) m 40
Zdroi 5A/12V UNIPAWER2000 (omezovač proudu, pojistky, akumulátor) ks 6
LAN převodník X-Port 232/LAN ks 4
Převodník PAPOUCH UC485 ks 3
Bezpečnostní osvětlení (halogenové venkovní svítidlo, držák svítidla, žárovka, kabelové průchodky) ks 149
Ostatní technologie
Klimatizace velin ks 1
Klimatizace serveru ks 1
Trafostanice VN ks 1
UPS ks 1
UPS (AROS SM 10) (NCAGE A1673) ks 1
Technooqický rozvaděč RTS1 ks 1
Technooqický rozvaděč RTS1.1 ks 1
Technologická skříň KaSR pro siaboproudá zařízení (ocelová skříň,elektromechanická výbava,jističe, přepěťová 
ochrana,průchodky)

ks 139

RACK-V skříně pro siaboproudá zařízení ks 5
MaR - ASSET 812
ASSET 812 řídící jednotka ks 1
Zdroi PWR4 + AKU ks 1
Linkový modul KC8C ks 143
Optický převodník V485-2-1 ks 140
Optický převodník V485-2 ks 8
Kamerové systémy
Sloup pro kamerový bod ( sloup ocelový žárově zinkovaný, betonový základ, zemnící svorky, zemnící pásek)

ks 139

Digitální záznamové zařízení INTELEX pro 16 vstupů - digitální triplexní videorekordér, 16 neprůchozích 
kamerových vstupů, 1x SVGA výstup, 1x kompozitní výstup Live/Playback, 1x audio vstup, 1 x audio výstup, 
interní HDD (rozšířitelný). CD-RW oro exoort v

ks 10

PC pracovní stanice (17" SVGA monitor, klávesnice, myš) ks 1



Popis MJ
Počet

MJ
Poznámka

SW Network Client ks 1
Technolog.PC ks 1
LAN převodník X-Port 232/LAN ks 1
Klávesnice pro ovládání Dome kamer ks 1
CCTV 14" monitor (monitor, držák monitoru, montážní sada) ks 21
Rozvodné skříně nn kamerové PS ks 12
Rozvodné skříně nn kamerové ks 127
Kamerový bod (kamera ACCM485 TPVX, Objektiv ALD29V13F95L, kryt vyhřívaný HEC32K1, držák WBOV,
BNC konektory)

ks 157

IR reflektor LIR 6025 +držák IR reflektoru ks 142
Kamerový bod s otoč. kamerou RAZ917LS-1C! ( kryt s vyhříváním RHODUL-01/C!,držák 
RHOSW/Cl.držákkamerv otočné, BNC konektor)

ks 2

Rozbočovač datové sběrnice Sensornet ks 1
Zdroi 5A/12V UNIPAWER2000 (omezovač proudu, pojistky, akumulátor) ks 147
Optický převodník S700 VTEST ks 144
Optický převodník S702 VREST ks 72
Optický převodník V485 Sensornet V-P ks 4
Videomatice 256/64 s příslušenstvím (videomatice LTC8800, klávesnice videomatice, propojovací kabely, 
montážní sada)

ks 1

Přepínač SVGA (přepínač, montážní sada ) ks 1
Kartová skříň pro optopřevodníkv ks 5
Elektrická zabezpečovací signalizace
Optický převodník V485-2-1 ks 3
Optický převodník průchozí V485-2 ks 2
Linkový modul EZS KC8C ks 6
Maqnetické kontakty ks 1
DetektorSDI 77XL-A - HS ks 3
Infrabariéra 1 pár AX200 Alpha (přijímač IR v krytu s vyhříváním, vysílač IR v krvtu s vyhříváním) ks 2
DET DUÁL DX40 ks 2
Pult centrální ochranv
PCO LATIS (PC,LCD monitor) ks 1 i
Elektrická požární signalizace a elektrická zabezpečovací signalizace skladů (U EPS zohlednit 
požadavek provádění navíc pravidelné zkouškv činnosti oři provozu)
Ústředna EPS a systémové prvkv ks 4
Čidlo EPS ks 366
Ústředna EZS a systémové prvkv ks 4
Čidlo EZS ks 224
Tlačítko EPS ks 43
Tlačítko EZS ks 45
Magnet ks 147
Akumulátor ks 8
UPS 1000 VA ks 4
Rozvaděč HR ks 4
Rozvaděč HR 36 ks 1
Rozvaděč HR 35 ( včetně osazené technologie ) ks 1
Akumulátor ks 20
Rozvaděč objektový ks 20
Souprava pro přenos poplachového signálu na OTO KŘP Pardubického kraie Pardubice
PZL 11 ks 1
Přenosové zařízení PZM-1 ks 1
Lan switch 5 portů ks 1
Radiostanice MR 400 ks 1
Anténa ZA 31 + stožár ks 1
Spínač tísňového volání ks 1
Dieselagreqát OLYMPIAN GEP 110
Dieselagreqát OLYMPIAN GEP 110 včetně příslušných rozvaděčů ks 1 !
Prvkv KZS hospodářský prostor
Brána samonosná s pohonem (posuvná samonosná brána, ovládání, motory s příslušenstvím,maják, betonové 
základv sloupků)

ks 2

Digitální záznamové zařízení INTELEX pro 16 vstupů - digitální triplexní videorekordér, 16 neprůchozích 
kamerových vstupů, 1x SVGA výstup, 1x kompozitní výstup Live/Playback, 1x audio vstup, 1 x audio výstup, 
interní HDD (rozšířitelný). CD-RW oro exoort v

ks 1

CCTV 14" monitor ks 3
Kamerový bod (kamera ACCM485 TPVX, Objektiv ALD29V13F95L, kryt vyhřívaný HEC32K1, držák WBOV,
BNC konektory)

ks 6

PC pracovní stanice ( klávesnice, myš) ks 2
UPS (AROS SM 10) (NCAGE A1673) ks 1
Rozvaděč HR 13.1 ( včetně osazené technologie ) ks 1
Rozvaděč HR 1.1 A ( včetně osazené technologie ) ks 1
Rozvaděč HR 1.1 B ( včetně osazené technologie) ks 1
Rozvaděč HR 1.1 C ( včetně osazené technologie ) ks 1


